CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUAR

ATO NmiiERO 15/84.

De 08 de outubro de 1.984.

DispÕe sobre a abertura de crédito adi
' - ..., cional suplementar a dotaçao orçament~

ria vigente, do Poder Legislativo.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado
de são Paulo, usando da atribuição que lhe é con:t"erida pelo a:t
tigo 12, inciso IV, do Decreto-Lei Complementar Estadual nll 9,
de 31 de dezembro de 1969 - Lei Orgânica dos MunicÍpios, e nos
termos do artigo 52, da Lei Municipal n!! 3001, de 27 de ou~

bro de 1.983,

RESOLVE:

Artigo 112 - Fica autorizada a abertura de um crédi
to adicional, no valor de Cr$4.ooo.ooo,oo (~uatro milhÕes de
cruzeiros), suplementar a dotação orçamentaria vigente, do P~
der Legislativo, abaixo indicada:

00 - CÂMARA MUNICIPAL
00.00 - CORPO LEGISLATIVO E SECRETARiA

CATEGORIA ECONOMICA

3120- Material de Consumo••••••••••••••••••••••••cr$ 4.000.000

FUNCIONAL PROGRAMÁTICA

01.07.0212.002 - Manutenção das Atividades da
Unidade••••••••••••••••••••••••••~$ 4.000.000

Artigo 211 - O crédito autorizado pelo artigo ante , - -rior, sera coberto com os recursos proveniente da anulaçao par
cial de dotação do orçamento em vigor, do Poder Legislativo, ã
seguir discriminada:

CATEGORIA ECONOMICA

4120 - Equipamentos e Platerial Permanente •• ••• •••• Cr$ 4.000.000

. ,-, nuA"A . ' . -~ (\

CÂMARA MUNICIPAL DE

FUNCIONAL PROGRAMÁTICA

01.07.0212.002 - Manutenção das Ativj.dades da
Unidade •••••••••••••••••••••••••• ~$ 4.000.000

Artigo 32 - Este ato entra em vigor na data de sua
pub;ticação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 08 (oi to) dias
do mês de outubro do ano de 1.984 (mil, novecentos e Gitenta
& quatro).

r _,•. __ TO C ZO

sidenté· .. \ .
. \'\\'
I I•

~{·
TADEU JOSt ALVES SANTOS

12 Secretário

n~Jr!*oitPTfr.E~ ~
22 Secretário

Publicado na Diretoria do Expediente e Pessoal da
Câmara Municipal de Araraquara n mesma data.

pcm/.

!LODOLO DE JOÃO
a Geral